ADMINISTRATIVO N.º 6553/2015, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO E 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE EXTINTORES 

PARA IMÓVEIS E VEÍCULOS DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

  JOELMA CELESTINO DE AVILA COMERCIO DE MATERIAIS 

CONTRA INCENDIO ME, NO VALOR TOTAL DE R$ 77.135,00 

(SETENTA E SETE MIL CENTO E TRINTA E CINCO REAIS). 

 VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 77.135,00 (SETENTA E 

SETE MIL CENTO E TRINTA E CINCO REAIS). 

Paty do Alferes, 28 de dezembro de 2015. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL